
Pojistná Smlouva

č. 8055935115

Smluvní Strany:

ČSOB Pojišťovna, a. S., člen holdingu ČSOB
Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458
532 18 PARDUBICE

IČ; 45534306
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl B, vložka 567
Tel.: 467 007 Ill Fax: 467 007 644
(dálejen "pojíslitel")
Zastoupený:
Jiřina Tomková - account manager

AMBRA - Group, S.r.o.
Nádražní 289
739 25 Sviadnov
IČ; 25379887
Zapsána v: KS v Ostravě, Oddíl C, vložka 16590
(dálejen "pojístník")
Zastoupený:
Pavel Svoboda



Článek I.

Uvodní ustanovení
Smluvní Strany uzavírají tuto pojistnou Smlouvu podle Zákona c. 37/2004 Sb., O pojistné smlouvě a o Změně
souvisejících Zákonů (Zákon o pojistné Smlouvě), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o pojistné
Smlouvěˇ').

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen "VPP OC 2005'ˇ)
Stejnějako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné Smlouvě.

Pojištěný, vjehož prospěchje sjednáno pojištění dle této pojistné Smlouvy:

AMBRA - Group, s.r.0.
Nádražní 289
739 25 Sviadnov
IČ: 25379887

V pojištění odpovědnosti Za škodu je oprávněnou Osobou pojištěný.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají Se všechna pojištění sjednané touto
pojistnou smlouvou S pojistnou dobou od 21.08.2013 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou.

Článek II.

Pojistnou Smlouvou sjednaná pojištěnı'a jejich rozsah
Sjednává Se:

1. Pojištění odpovědnosti Za škodu
V souladu S článkem l. pojistné Smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - Zvláštní
část Pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob VPP ODP 2012 (dále jen "VPP ODP 2012"),
ktere'jsou nedílnou součásti a přílohou této pojistné Smlouvy.

Ujednává Se, že text uvedený v čl. IV odst. 7. VPP ODP 2012 se ruší a nahrazuje následujícím textem: Pojištění se
nevztahuje na povinnost uhradit pokuty, penále, či jiné Smluvní, Správní nebo trestní Sankce nebo jiné platby, které
mají represivní, exemplární nebo preventivní charakter.

Rozsah pojištění:

Pojištění Odpovědnosti za škodu Z činnosti a Ze vztahu
Pojištění Se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného Za škodu vznikloujinému, a
to v rozsahu dle čl. ll odst. l. VPP ODP 2012.

Limit pojistného lnění:_
Spoluúčast* ˇ
V souladu S čl. Vll odst. l. VPP OC 2005 Se ujednává pojištění s územním rozsahem: Ceská republika

Ujednává se, Že se pojištění nevztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost za škodu Způsobenou jinému
v souvislosti S činností: - ekonomické a organizační' poradenství; - projektová činnost ve výstavbě; -
projektování elektrických zařízení; - inženýrská činnost ve výstavbě.

Pro odpovědnost Za škodu Způsobenou jinak než na Zdraví nebo usmrcením nebo na věci jejím poškozením,
zničením či pohřešováním, pokud tato škoda vznikla v příčinné souvislosti Sjí předcházející škodou na Zdraví nebo
usmrcením nebo na věci jejím poškozením, zničením či pohřešováním (tzv. následná finanční škoda) Se ujednává
Sublimit z limitu pojistného plnění ve výši.2.000.000,- Kč a Spoluúčast ve Výši 5.000,-Kč.



Čıánek III.

Hlášenı'škodných událostí
Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 14 odst. 2 Zákona o pojistné Smlouvě povinen Oznámit
pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. S., člen holdingu ČSOB kontakr:
Odbor Služeb klientům neživotního pojištění Radim Šturrna
Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Pardubice U Staré pošty 54

738 02 Frýdek-Místek

Článek IV.

Pojistné
Ve Smyslu Zákona o pojistné smlouvě pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné Za všechna pojištění Sjednaná touto
pojistnou Smlouvouje pojistným běžným.

Výše pojistného Zajednotlivá pojištění činí:

Pojištění Pojistné Roční pojistné]
1. Pojištění odpovědnosti Za škodu

Součet

Pojistné = pojistné Za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou Za pojistné Období v délce 1 pojistného
roku NEBO je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak Za pojistné období, které je u takového pojištění rovno
pojistné době

Roční pojistné = pojistné Za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou Smlouvou Za pojistné obdobi v délce l
pojistného roku

Splátkový kalendář:

Placení pojistného Za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 21.08.2014 00:00 hodin řídí
následujícím Splátkovým kalendářem:

Datum Splátky pojistného Splátka pojistnéhol
1. 20.09.2013

Po'istné Oukáže O'istník na účet ČSOB Po'išťovn ,a. S., člena holdingu ČSOB,

Pojistné Se považuje Za uhrazené dnem připsání na účet CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Případný rozdil mezi součtem pojistného a Sumou splátek pojistného je Způsoben Zaokrouhlováním a v celé výšijde
na vrub pojistitele.

V dalších pojistných Obdobíchje splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.):
21.08.

Výše pojistného Za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem Zaslaným pojistníkovi na Začátku dalšího
pojistného Období.



Článek V.

Závěrečná ustanovení
Správce pojistné Smlouvy: Tomková Jiřina , telefon: /596279903

email:jirina.tomkova@csobp0j.cz

l. Pojistník v Souladu Se Zákonem č. 101/2000 Sb., O ochraně Osobních údajů a o změně některých Zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), souhlasí, aby jeho Osobní údaje byly pojistitelem Zpracovány v rámci
pojišťovací činnosti a činnosti související S pojišťovací činností podle Zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve
Znění pozdějších předpisů (dálejen "Zákon o pojišt'ovnictví"), a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění Všech práv a
povinností plynoucích ze Závazkového vztahu. Dále souhlasí s předáváním Svých osobních údajů do jiných Států, a
to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré poskytnuté údaje bude Zpracovávat pojistitel nebo Zpracovatel registrovaný v
souladu S § 16 zákona Úřadem pro ochranu Osobních údajů. Prohlašuje, že byl v souladu Se Zákonem řádně
informován O Zpracování Svých osobních údaju, Svých právech a povinnostech Zpracovatelů údajů. Výslovně
Souhlasí S tím, Že pojistitel může údaje Získané v Souvislosti Se sjednaným pojištěním Sdělovat i ostatním Subjektům
podnikajícím v Oblasti pojišťovnictví, bankovnictví ajiných peněžních služeb a asociacím těchto Subjektů.

2. Pojistník prohlašuje, Že Se důkladně Seznámil se Zněním pojistné smlouvy a S pojistnými podmínkami pojistitele,
které jsou nedílnou Součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále
prohlašuje, Že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve Smyslu ustanovení § l4 Zákona O pojistné smlouvě
jsou pravdivé.

3. Zachraňovacínáklady:
a) Právo účastníků pojištění a třetích osob vůči pojistiteli na náhradujimi vynaložených Zachraňovacích nákladů je
upraveno zákonem O pojistné Smlouvě.
b) Výše náhrady Zachraňovacích nákladů vyplacená pojistitelem Z pojištění Sjednaného touto pojistnou smlouvouje
omezena limity dle písm. c) tohoto ustanovení pojistné smlouvy.
c) Pojistitel nahradí Zachraňovací náklady do výše maximálně 10 % z horní hranice pojistného plnění Stanovené pro
předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené zachraňovací náklady týkaly, nejvýše Však do
celkové výše 5.000.000; Kč Ze všech pojištění Sjednaných touto pojistnou Smlouvou. Omezení výše Zachraňovacích
nákladů stanovené V předchozí větě Se nevztahuje na náhradu Zachraňovacích nákladů vynaložených na Záchranu
Života nebo zdraví Osob, které pojistitel nahradí maximálně do výše 30 % z horní hranice pojistného plnění
stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené zachraňovací náklady týkaly.

4. Pojistná Smlouva a na Základě ní Sjednaná pojištění Se řídí českým právním řádem.

5. Ujednává Se, že ustanovení uvedené ve VPP OC 2005 v článku VII odst. 3. Se ruší a nahrazuje následujícím
ujednáním: Písemná podání účastníků pojištění jsou účinná dnem jejich doručení adresátovi. Pokud nejsou
písemnosti pojistitele doručeny účastníku pojištění proto, že je Odmítl převzít, považují se za doručené dnem, kdy
bylo jejich převzetí odmítnuto. V případě vrácení Zásilky poštou Zpět pojistiteli po uplynutí lhůty pro převzetí
Stanovené poštovními podmínkami držitele poštovní licence je dnem doručení písemnosti poslední den stanovené
lhůty. V případě vrácení Zásilky poštou Zpět pojistiteli, aniž by Zásilka byla adresátovi uložena (např. v případech,
kdy vůbec neexistuje adresa uvedená na Zásilce nebo kdy na adrese uvedené na Zásilce je adresát zcela neznámý
atd.),je dnem doručení písemnosti den vrácení Zásilky Zpět pojistiteli.

6. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 6

7. Přílohy:
l) Výpis z obchodního rejstříku
2) VPP OC 2005
3) VPP ODP 2012



8. Pojistná Smlouvaje vyhotovena ve 4 Stejnopísech Shodné právní síly, přičemžjedno vyhotovení Obdrží pojistník,jedno makléř a Zbývající dvč pojistitel.

9A Pojistná Smlouva je Zároveň pojistkou ve Smyslu Zákona O pojistné Smlouvě, nebyla-li vystavena Samostatná
pojistka.

Ve Sviadnově dne 20.8.2013 . .
razítko a podpis pojistnı'ka

V Ostravě dne 20.8.2013
razítko a podpis pojistitele

L.


